
2011年 3月 17日 

株式会社 DYM 

代表取締役 水谷佑毅 

 

地震による今後の当社対応について 

 

お取引様各位 

 

平素は格別なるご高配を賜り誠に有難うございます。 

 

平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された 

皆様へ、心よりお見舞い申し上げると共に一日も早い東北地方の復興を心からお祈り 

申し上げます。 

 

さて、今回、発生致しました地震による弊社への影響と今後の対応に関しまして、以 

下、ご報告させて頂きます。 

 

【計画停電による影響】 

メディア事業・Web マーケティング事業を含める全ての弊社のサービスを運用してお 

ります。データセンターに関しましては、計画停電の対象にはなっておりません。ま 

た、仮に停電が起こった場合に関しましても、UPSや自家発電設備による継続的な運 

用が可能となっておりますので、サービスが停止する心配はございませんので、ご安 

心下さい。 

 

【お問い合わせに関しまして】 

弊社では、社員の安全を第一に考え、万が一の際の対応策を講じたうえで、 

平常通りの営業時間にて営業しております。 

生産活動・経済活動を続け、日本が機能するために正しく税金を納めること、 

また、雇用機会を創出することで、弊社なりに社会へ貢献したいと考えております。 

 

お取引様へは、平常通りの営業体制を通じて最大限ご対応させていただく所存です 

が、震災の二次災害三次災害等が発生した際、ご不便をおかけする可能性もご 

ざいます。その際は、再度、弊社の対応方針をリリースさせていただきます。 

 

以 上 

 


